BALANCE DE SITUACION

Empresa AS20 ASPACE VALLADOLID 2020

Fecha 31-03-21

Condiciones PERIODO : 01-01-20 / 31-12-20; PERIODO N-1 : 01-01-19 / 31-12-19; EMPRESA N-1 : AS19 - ASPACE

VALLADOLID 2019

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE

I. Inmovilizado intangible
206. Aplicaciones informaticas

IX. Inmovilizado material
211. Construcciones
212. Instalaciones técnicas
215. Otras instalaciones
216. Mobiliario
217. Equipos para procesos de informacién
218. Elementos de transporte
219. Otro inmovilizado material
281. Amortizacidén acumulada del inmovilizado material

B) ACTIVO CORRIENTE
ITI. Usuarios y otros deudores de la actividad propia
1. Usuarios por prestaciones de servicios
430. Usuarios
3. Otros deudores
440. Deudores
470. Hacienda Piblica, deudora por diversos conceptos
473. BHacienda Piiblica, retenciones y pagos a cuenta
VI. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
570. Caja, euros
572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros

TOTAL ACTIVO (A+B)

EJERCICIO 20

1.469.969,18
4.288,68
4.288,68
1.465.680,50
2.039.772,25
8.746,17
25.237,93
207.971,40
27.337,00
71.828,83
86.516,90
-1.001.729,98

78.973,21
29.776,89
17.437,61
17.437,61
12.339,28
11.500,00
838,13
1,15
49.196,32
4.312,19
44.884,13

1.548.942,39

EJERCICIO 19

1.520.930,55
4.288,68
4.288,68
1.516.641,87
2.039.772,25
8.746,17
25.237,93
207.971,40
21.612,61
71.828,83
85.293,90
-943.821,22

39.300,85
17.438,76
17.437,61
17.437,61
1,15

0,00

0,00

1,15
21.862,09
6.159,49
15.702,60

1.560.231,40



BALANCE DE SITUACION

Empresa AS20 ASPACE VALLADOLID 2020

Fecha 31-03-21

Condiciones PERIODO : 01-01-20 / 31-12-20; PERIODO N-1 : 01-01-19 / 31-12-19; EMPRESA N-1 : AS19 - ASPACE

VALLADOLID 2019

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
V. Excedentes de ejercicios anteriores
120. Excedente
121. Excedentes negativos de ejercicios anteriores
VII. Excedente del ejercicio
129. Excedente del ejercicio
A-3 Subvenciones, donaciones y legados recibidos
131. Donaciones y legados de capital

B) PASIVO NO CORRIENTE
II. Deudas a largo plazo
1. Deudas con entidades de crédito
170. Deudas a largo plazo con entidades de crédito

C) PASIVO CORRIENTE
II. Deudas a corto plazo
1l. Deudas con entidades de crédito
520. Deudas a corto plazo con entidades de crédito
3. Otras deudas a corto plazo
555. Partidas pendientes de aplicacién
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
1. Proveedores
400. Proveedores
2. Otros acreedores
410. Acreedores por prestaciones de servicios
465. Remuneraciones pendientes de pago

475. Hacienda Piblica, acreedora por conceptos fiscales

476. Organismos de la Seguridad Social, acreedores

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

EJERCICIO 20

1.413.353,48
392.665,21
315.272,46
489.870,56

-174.598,10 -

77.392,75
77.392,75
1.020.688,27
1.020.688,27

22.573,48
22.573,48
22.573,48
22.573,48

113.015,43
33.673,92
32.461,92
32.461,92

1.212,00
1.212,00
79.341,51
2.915,86
2.915,86
76.425,65
25.506,46
26.998,63
12.044,19
11.876,37

1.548.942,39

EJERCICIO 19

1.367.521,93
315.272,46
273.009,51
447.607,61
-174.598,10
42.262,95
42.262,95
1.052.249,47
1.052.249,47

65.946,73
65.946,73
65.946,73
65.946,73

126.762,74
42.843,38
42.843,38
42.843,38

0,00

0,00
83.919,36
4.429,91
4.429,91
79.489,45
34.050,77
26.914,91
7.648,36
10.875,41

1.560.231,40



Firma del Balance de Situacién de la entidad por los miembros de la Junta
directiva u érgano de representacion de la entidad

CARGO N FIRMA
PRESIDENTA IA /)éj
Ana Isabel Alarios Trigueros
A ¥
VICEPRESIDENTA #“ _____,;-': 3
Rocio Molpeceres Olea
SECRETARIA
TESORERIA
VOCALIA
VOCALIA
Inmaculada Arranz
VOCALIA
——
Teresa RiescuSanghez
VOCALIA
VOCALIA
Concepcion Sanz Reaond
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